豫工建协〔2021〕23号

关于公布 2021年度（第一批）河南省

工程建设新技术应用示范工程立项名单的通知

各会员企业及有关单位：

依据河南省工程建设协会《河南省工程建设新技术应用

示范工程评价管理办法（2020）》要求，经企业申报、专家审

核，共有 106项工程（其中公路工程 5项、建筑工程 90项、

市政工程 9项、其他工程 2项）符合河南省工程建设新技术

应用示范工程立项要求，现予以立项，具体名单详见附件。

希望立项的示范工程执行单位，制定切实可行的计划并

在实施过程中持续优化管理，强化过程控制，采取有效措施

认真落实，使其成为工程质量优、科技含量高、施工进度符

合标准规范和合同要求，经济和社会效益好的精品工程。

附件：2021年度（第一批）河南省工程建设新技术应用

示范工程立项名单

河南省工程建设协会

2021 年 5月 21日